АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __17.04.2014 г.__ № _1198__

г. Сысерть

О внесении изменения в  муниципальную целевую программу

«Развитие образования в Сысертском городском округе («Наша новая

школа») на 2011-2016 годы», утвержденную постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 31.03.2011 года № 713

(с изменениями от 14.02.2012 года  № 258, от 18.07.2012 №1786,

от 29.10.2012 года № 2765, от 06.02.2013 года № 285, от 03.04.2013 года № 1006,

от 08.07.2013 года № 2218, от 17.09.2013года  №3286, от 19.11.2013 № 675, от

17.03.2014 № 701)

В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая

школа», исполнения Постановления  Правительства Свердловской области  от 17.09.2010

года № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых

программ», постановления Администрации Сысертского городского округа от 28.03.2012

года № 658 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых

программ Сысертского городского округа и проведения оценки эффективности их

реализации», постановления Администрации Сысертского городского округа от

31.03.2011 года № 713 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие

образования в Сысертском городском округе («Наша новая школа») на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие образования в

Сысертском городском округе («Наша новая школа») на 2011-2016 годы», утвержденную

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 31.03.2011 года № 713

(с изменениями от 14.02.2012 года № 258, от 29.10.2012 года № 2765, от 06.02.2013 года №

285, от 18.07.2012 №1786, от 03.04.2013 года № 1106, от 08.07.2013 года № 2218, от

17.09.2013года  №3286, от 19.11.2013 № 675, от 17.03.2014 № 701) (далее - Программа)

следующее изменение:

       приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение №1).

          2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании  Администрации

Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава  Сысертского городского округа                                       А. Г. Карамышев

 Приложение 1

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от_17.04.2014 г._№__1198

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.  Осуществление мероприятий по капитальному ремонту и приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и

санитарного законодательства зданий и помещений,  в которых размещаются муниципальные образовательные учреждения

2.11.23 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, ремонт

входной группы,

монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №2,

п.Бобровский

6
0
,0

1
1
0
,0

2.11.24 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программных

комплексов,

передающих  сигнал о

пожаре в СОШ №3,

п.Двуреченск

1
7
7
,0

2
9
8
,0

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.25 Капитальный ремонт

канализационной

системы, монтаж

аппаратно-

программных

комплексов,

передающих сигнал о

пожаре в СОШ №5,

п.Большой Исток

1
5
0
,0

3
4
9
,8

0
3
1
3

2.11.26 Капитальный ремонт

пищеблока, монтаж

аппаратно-

программных

комплексов,

передающих сигнал о

пожаре в СОШ №6,

г.Сысерть

4
5
6
,5

1
0
6
6

,2

2.11.27 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №7, с.

Патруши

          0

1
4
8
,6

2
1
0
7

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.28 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №8,

с.Кашино

1
7
5
,0

2
8
1
,3

7
0
7
8

2.11.29 Капитальный ремонт

входных групп в

зданиях, монтаж

аппаратно-

программных

комплексов,

передающих сигнал о

пожаре в СОШ № 9,

с.Щелкун

1
0
1
,0

2
0
1
,5

0
0
1
2

2.11.30 Капитальный ремонт

спортивного зала,

монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего   сигнал о

пожаре в СОШ №10,

д.Большое

Седельниково

1
0
1
,0

1
5
1
,6

7
3
9
9

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.31 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в ООШ №11,

п.Большой Исток

          0

1
2
5
,6

9
2
8
1

2.11.32 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в НОШ №13,

п.Бобровский

1
4
4
,0

1
9
5
,6

2
0
3
8

2.11.33 Монтаж  аппаратно-

программных

комплексов,

передающих сигнал о

пожаре в ООШ №14,

г.Сысерть

          0

2
0
7
,0

8
6
7
4

2.11.34 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в ООШ №15,

г.Сысерть

          0

1
0
5
,0

6
9
8
3

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.35  Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №16,

с.Никольское

9
4
,0

1
4
4
,0

2.11.36 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №18,

п.Октябрьский

1
7
5
,0

2
2
5
,0

2.11.37 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №19, с.

Новоипатово

          0

5
0
,0

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.38 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №23,

г.Сысерть

3
1
2
,5

8
7
5
,1

8
5
9
3

2.11.39 Капитальный ремонт

оконных блоков в

помещениях, монтаж

аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в ООШ №30,

п.Большой  Исток

1
7
5
,0

3
0
5
,2

2
8
3
3

2.11.40 Капитальный ремонт

системы

электрического

освещения здания,

монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,  переда-

ющего сигнал о пожаре

в ООШ №35, п.Верхняя

Сысерть

7
5
,0

1
8
3
,3

5
3
9
5

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.43 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в СОШ №1,

г.Сысерть

          0

9
0
,4

2
4
4
5

2.11.42 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в ВСОШ

г.Сысерть

          0

9
3
,5

0
1
4
9

2.11.43 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в МКОУ

ДДМШ “Начальная

школа - детский сад

№ 1” с.Черданцево

          0

5
0
,0

2.11.44 Монтаж  аппаратно-

программного

комплекса,

передающего сигнал о

пожаре в МКОУ

ДДМШ “Начальная

школа - детский сад

№ 2” п.Асбест

1
0
0
,0

1
0
0
,0

№ Наименование

мероприятия

2011 2012 2013 2014 2015 2016

фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб фб об мб

2.11.44 Оснащение

оборудованием

пищеблока  в СОШ №6,

г. Сысерть

          0

6
0
3
,7